DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROJETO DE EXTENSÃO
"CONHECENDO O IFG" E A COMUNICAÇÃO PÚBLICA: ALGUMAS CONSIDERAÇÕES
de autoria de DALLIANE LOUREDO DE MELO MOREIRA, MAD’ANA DESIRÉE RIBEIRO
DE CASTRO , foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111659

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111659